
  
 

  

 

Jetëshkrim  
  

Informacion Personal   

Emri /Atesia / Mbiemri  Ervin Besnik Brahimi 

Addresa Rruga Shabaj, 4001,Shkoder, Albania 

Telefoni(at) Fiks: - Celular: +355692091712 

Fax - 

E-mail ervinbrahimi@gmail.com 
  

Shtetësia Shqipëtar 
  

Data e lindjes 06.03.1991 
  

Gjinia Mashkull 

  

  

Eksperiencat e punësimit Punonjës në ‘’Operatori I Shpërndarjes së Energjisë Elektrike’’ Shkoder 
 

  

Data  Vitet : 2013- 2018 

  

Specialist Inspektor pranë DRIKMT Shkodër 

 

 Vitet: 2020- në vazhdim 

  

Roli ose pozicioni i punës Inspektor 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Inspektor, specialist Oshee terreni  

Emri dhe adresa e punëdhënsit OSHEE Shkoder  

Lloji i binzesit ose sektori  Administratë Shtetërore 
  

Arsimi dhe trajnimet  Fakulteti I Drejtësisë  
 

  

Data Juridik : 2011-2014 

Titulli i kualifikimit të arritur  Bachelor BC  

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

  Kodi civil, e drejta e punes, te drejtat nderkombëtare, etj 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Univeriteti verior ‘’Argenti’’ 

Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
ndërkombëtar  

Ndërkombëtar 

  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip 
  

Gjuhë të tjera Anglishte B2 

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Italisht   Shume mire   Shume mire   Shume mire   Shume mire  Shume mire 

Hollandisht   Shume mire   Shume mire   Shume mire   Shume mire   Shume mire 
  



  
  

Aftësi kompjuterike dhe kompetenca Aftësi shumë të mira në Programe të ndryshme Microsoft , Excel, Word, etj 
  

Aftësi të tjera dhe kompetenca Aftësi komunikuse shumë të mira 
Përshtatje në grupe  
Leje drejtimi tipi B  

  

Informacion shtesë 
Trajnime 

Trajnime të ndryshme në lidhje me proceduren Tatimore dhe fiskale organizuar nga administrata 
rajonale Tatimore Shkoder  
 
 
 

  

 


